
Elana Toruń po prezentacji 

 

Inauguracja piłkarskiej II Ligi zbliża się wielkimi krokami. W stawce
osiemnastu drużyn nie zabraknie Elany Toruń, która w poprzednim sezonie
była bardzo bliska awansu do Nice I Ligi. 20 lipca 2019 roku żółto-niebiescy
zaprezentowali się kibicom. Na Stadionie Miejskim im. Grzegorza
Daneckiego odbył się także coroczny turniej Mucha Cup oraz mecz
towarzyski między Elaną a KKS Kalisz.

W poprzednim sezonie Elana Toruń rozbudziła apetyty kibiców, którzy do samego
końca mieli podstawy wierzyć w upragniony awans na zaplecze PKO Ekstraklasy.
Finalnie żółto-niebiescy zakończyli zmagania na czwartym miejscu. Pozostał
ogromny niedosyt, ale i uznanie dla beniaminka z Torunia, który bez wątpienia
zaprezentował się powyżej oczekiwań.

Okres przygotowawczy okazał się czasem dużych zmian kadrowych. Z klubem
rozstał się trener Rafał Górak, którego zastąpił były szkoleniowiec pierwszoligowych
Wigier Suwałki czy drugoligowego Znicza Pruszków Ariel Jakubowski, natomiast na
stanowisku trenera rezerwowej drużyny Elany Sławomira Lubowicza zastąpił Rafał
Więckowski. Nowym dyrektorem akademii i asystentem pierwszego trenera został
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Dariusz Grzegrzółka.

Ponadto z zespołu odeszli następujący piłkarze: Krzysztof Wołkowicz, Michał
Kołodziejski, Artur Lenartowski, Maciej Stefanowicz, Daniel Ciechański, Jon Errasti,
Maciej Felsch, Bartosz Mrozek, Maciej Buławski, Patryk Nowicki, Arkadiusz Maj,
Mateusz Stąporski. Szeregi Elany wzmocnili za to: Jakub Świeciński, Przemysław
Mycan, Michał Bierzało, Bartosz Machaj, Krzysztof Kołodziej, Jakub Knut.

Sobotnie wydarzenia na Stadionie Miejskim były dobrą okazją do zaprezentowania
nowych koszulek Elany, o których mówi się nie tylko w całej Polsce, ale i za granicą.
O strojach pisano bowiem w słynnym francuskim dzienniku sportowym "L’Équipe”.
Trykot nie bez powodu przypomina plastry miodu, wszak klub chce zwrócić uwagę
na poważny problem wymierających pszczół.

W trakcie prezentacji odbywały się licytacje kart zawodników z ich autografami.
Najbardziej pożądana okazała się karta Filipa Kozłowskiego, za którą zapłacono 1100
złotych. Część środków uzyskanych z licytacji zostanie przeznaczona na akcję
ratowania pszczół.

Prezentację drużyny poprzedził rozgrywany od porannych godzin Mucha Cup —
coroczny turniej kibiców Elany Toruń upamiętniający zmarłego przed pięcioma laty
Marcina Muchewicza, wiernego fana Elany, a także wiceprezesa toruńskiego klubu
piłkarskiego. Po prezentacji żółto-niebiescy zagrali mecz towarzyski z KKS Kalisz.

Do tej pory Elana miała siedem sparingów, z których trzy wygrała, trzy przegrała, a
jeden zremisowała. Sezon II Ligi wystartuje w następny weekend - 27-28 lipca 2019
r. W sobotę 27 lipca o 17:00 Elana podejmie Bytovię Bytów.

Sztab szkoleniowy Elany Toruń na sezon 2019/2020
Ariel Jakubowski — trener
Dariusz Grzegrzółka — asystent trenera
Jarosław Białek — drugi trener
Robert Kłos — menedżer drużyny
Daniel Garnicki — kierownik drużyny
Nicolae Neagu — trener bramkarzy
Tomasz Rudnicki — masażysta, fizjoterapeuta

Skład Elany Toruń na sezon 2019/2020
Bramkarze: Dawid Kuchnicki, Jakub Knut, Michał Nowak



Obrońcy: Paweł Karbowiński, Jakub Świeciński, Jakub Banach, Jan Andrzejewski,
Kordian Górka, Michał Bierzało, Patryk Urbański, Wojciech Onsorge, Adam Dobosz
Pomocnicy: Mariusz Kryszak, Konrad Jóźwicki, Bartosz Boniecki, Kacper Jóźwicki,
Bartosz Machaj, Damian Lenkiewicz, Damian Zagórski, Dominik Kościelniak,
Krzysztof Kołodziej, Mateusz Stryjewski, Paweł Jachno, Szymon Pawłowski
Napastnicy: Przemysław Mycan, Filip Kozłowski, Sebastian Rak

Fot. Wojtek Szabelski
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